
UCHWAŁA NR XXXVII/1124/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ilości Medali za Zasługi dla Miasta Szczecina 

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Miasta Szczecina oraz § 9 ust. 3 regulaminu nadawania 
Honorowego Obywatelstwa Miasta Szczecina, Medalu za Zasługi dla Miasta Szczecina i tytułu 
Pioniera Miasta Szczecina, stanowiących załącznik Nr 1 i Nr 7 do Uchwały Nr XXV/360/96 dnia 
2 grudnia 1996 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecina (Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 22, 
poz. 159 z dnia 16 grudnia 1996 r. zmiana: Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 12, poz. 78 z dnia 1 czerwca 
1998 r.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. §1 Uchwały Nr IV/36/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia 
ilości Medali za Zasługi dla Miasta Szczecina, otrzymuje brzmienie: 

”§1. Ustala się ilość Medali za Zasługi dla Miasta Szczecina do nadania w okresie kadencji 2010 – 
2014 w liczbie nie więcej niż 28 sztuk.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: B8ACB966-C3AB-42AE-8BF5-E1F35E80CE5A. Podpisany Strona 1




